РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Совет депутатов Черепановского сельсовета
 Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

    08.06.2022                                                   № 11                                            п. Беспаловский

О признании утратившим силу
 решение Совета депутатов
Черепановского сельсовета  от 01.12.2005 №43
«Об утверждении Положения «О порядке
назначения и проведения собрания,
конференции граждан, избрания делегатов
конференции на территории
Черепановского сельсовета»

  Рассмотрев Протест прокурора  от 15.04.2022 года № 02-46-2022 на решение Совета депутатов Черепановского сельсовета от 01.12.2005  № 43 «Об утверждении Положения «О порядке  назначения и проведения собрания, конференции граждан, избрания делегатов конференции на территории   Черепановского сельсовета». В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского  района, Совет депутатов Черепановского сельсовета	 РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 01.12.2005  № 43 «Об утверждении Положения «О порядке  назначения и проведения собрания, конференции граждан, избрания делегатов конференции на территории   Черепановского сельсовета».
      2.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
      3.Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
      4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов.

Председатель Совета Депутатов                                                                            Г.П. Савилова